Všeobecná hodnota predávaného pozemku bola určená Znaleckým  posudkom  č. 226/2025 

zo dňa 28.06.2025, ktorý vypracoval znalec Ing. Lenka Chládeková vo výške 

32,89 EUR / m2. 

2. Kúpna cena predávaného pozemku je medzi zmluvnými stranami dohodnutá  vo   výške  

3104,60 EUR,  slovom tritisícstoštyri EUR a šesťdesiat centov (predávaná výmera 86,00 

m2 , cena za jeden (1) m2  je 36,10 EUR). 

3. Náklady spojené  s úhradou správnych poplatkov potrebných na prevod predávaného 

pozemku znáša kupujúci. 

Čl. VII 

Návrh na vklad do katastra nehnuteľností